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【ＪＡの概要】 

１．機構図（法定） 
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２．役員構成（役員一覧）（法定） 
 

（令和６年３月現在） 

役 職 名 氏  名 役 職 名 氏  名 

代表理事組合長 秦泉寺 雅一 理事 齊藤 仁信 

代表理事副組合長 前田 倫夫 理事 小松 昌平 

代表理事専務 島田 信行 理事 坂本 好史 

代表理事専務 畠山 博文 理事 森下 智裕 

代表理事専務 青木 厚林 理事 前田 晴夫 

代表理事専務 大原 光鶴 理事 廣岡  勉 

常務理事 安岡 憲保 理事 川井 高廣 

常務理事 小松 藤雄 理事 澤本  誠 

常務理事 川竹 壽栄 理事 右城 雄一 

常務理事 森田 祐輔 理事 片山 一也 

常務理事 金堂 元彦 理事 土居 雄作 

常務理事 垣内 育男 理事 山本 倫弘 

常務理事 今村 篤志 理事 水田  実 

常務理事 谷脇 憲二 理事 濱田 善久 

常務理事 馬場 義人 理事 谷脇 健司 

常務理事 上澤 哲猪 理事 明神 正和 

常務理事 竹吉  功 理事 山本 道雄 

常務理事 長尾 理夫 理事 下村 昌幸 

常務理事 吉福  洋 理事 浦田 久永 

理事 久岡  隆 理事 岡村 武彦 

理事 林  幸一 理事職務執行者 葛根  学 

理事 川井 由紀 常勤監事 北添 和明 

理事 野町 亜理 常勤監事 武井 隆一 

理事 中村 富貴 監事 山岡 さか 

理事 宮地  幸 監事 山﨑 誠一 

理事 尾﨑 文彦 監事 村田 弘文 

理事 松田 哲幸 
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３．組合員数 
   （単位：人、団体） 

区  分 令和４年度 令和５年度 増  減 

 正組合員 39,546 38,160 △ 1,386 

  
個   人 39,337 37,938 △ 1,399 

法   人 209 222 13 

 准組合員 43,601 43,371 △ 230 

  
個   人 43,433 43,201 △ 232 

法   人 168 170 2 

合    計 83,147 81,531 △ 1,616 

 

４．組合員組織の状況 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

当組合の組合員組織を記載しています。 

本所、地区 組織名 構成員数 本所、地区 組織名 構成員数 本所、地区 組織名 構成員数

本所 本所運営委員会 25名 土長地区 ぜんまい部 158名 高西地区 みどり市直販部会 360名

安芸地区 地区運営委員会 28名 土長地区 無農薬柚子部 418名 高西地区 サトイモ生産部会 18名

安芸地区 支所運営委員会 283名 土長地区 年金友の会 5,363名 高西地区 アスパラガス部会 9名

安芸地区 青壮年部 239名 土長地区 かざぐるま市運営協議会 184名 高西地区 酒米生産部会 10名

安芸地区 女性部 674名 土長地区 風の市運営協議会 239名 高西地区 梨生産部会 4名

安芸地区 園芸部 916名 土長地区 学校給食米生産部 19名 高西地区 堆肥センター利用組合 14名

安芸地区 稲作部会 20名 土長地区 機械銀行 14名 高西地区 高知県農業協同組合農業経営改善協議会高西地区本部（四万十） 230名

安芸地区 花卉部 56名 土長地区 高知県農業協同組合農業経営改善協議会土長地区本部 55名 高西地区 高知県農業協同組合農業経営改善協議会高西地区本部（津野山） 7名

安芸地区 柚子部 919名 高知地区 地区運営委員会 13名 高西地区 水耕セリ部会 6名

安芸地区 果樹部 62名 高知地区 支所運営委員会 121名 高西地区 津野山甘とう部会 19名

安芸地区 特産部 13名 高知地区 青壮年部 154名 高西地区 津野山みょうが部会 18名

安芸地区 酪農部会 3名 高知地区 女性部 154名 高西地区 津野山なす部会 15名

安芸地区 肉用牛部会 13名 高知地区 園芸部 287名 高西地区 津野山椎茸生産部会 25名

安芸地区 高知県農業協同組合農業経営改善協議会安芸地区本部 650名 高知地区 直販部 263名 高西地区 津野山畜産振興会 12名

安芸地区 年金友の会 5,261名 高知地区 年金友の会 1,209名 高西地区 津野山シキミ部会 10名

香美地区 地区運営委員会 16名 高知地区 高知県農業協同組合農業経営改善協議会高知地区本部 187名 高西地区 青壮年部（四万十） 51名

香美地区 支所運営委員会 171名 仁淀川地区 地区運営委員会 68名 高西地区 青壮年部（津野山） 6名

香美地区 園芸部 842名 仁淀川地区 支所運営委員会 602名 高西地区 女性部(四万十) 229名

香美地区 果樹部 283名 仁淀川地区 青壮年部(コスモス) 107名 高西地区 女性部(津野山) 25名

香美地区 花卉部 53名 仁淀川地区 青壮年部(土佐市) 96名 高西地区 年金友の会(四万十) 1,856名

香美地区 生姜生産部 85名 仁淀川地区 女性部(コスモス) 299名 高西地区 年金友の会(津野山) 1,055名

香美地区 酪農部 4名 仁淀川地区 女性部(土佐市) 271名 幡多地区 地区運営委員会 28名

香美地区 青壮年部 82名 仁淀川地区 園芸部(コスモス) 360名 幡多地区 支所運営委員会 354名

香美地区 女性部 355名 仁淀川地区 園芸部(土佐市) 475名 幡多地区 園芸部 971名

香美地区 助け合い組織かがやき 32名 仁淀川地区 コスモス畜産部 12名 幡多地区 果樹部 355名

香美地区 高知県農業協同組合農業経営改善協議会香美地区本部 371名 仁淀川地区 助け合い組織仁淀川地区赤い褌隊 46名 幡多地区 花卉部 43名

香美地区 年金友の会 4,798名 仁淀川地区 年金友の会(コスモス) 7,355名 幡多地区 畜産部 21名

土長地区 地区運営委員会 30名 仁淀川地区 年金友の会(土佐市) 1,856名 幡多地区 水稲部 99名

土長地区 支所運営委員会 232名 高西地区 地区運営委員会 26名 幡多地区 青壮年部 190名

土長地区 青壮年部(南国) 26名 高西地区 支所運営委員会 164名 幡多地区 女性部 783名

土長地区 青壮年部(長岡) 27名 高西地区 ニラ部会 64名 幡多地区 高知県農業協同組合農業経営改善協議会幡多地区本部 91名

土長地区 青壮年部(れいほく) 72名 高西地区 カントリー･エレベーター利用組合 277名 幡多地区 年金友の会 6,848名

土長地区 女性部(南国) 398名 高西地区 エコ栽培米生産部会 13名

土長地区 女性部(長岡) 27名 高西地区 生姜部会 46名

土長地区 女性部(れいほく) 327名 高西地区 イチゴ部会 3名

土長地区 園芸部(南国) 340名 高西地区 ハウス胡瓜部会 7名

土長地区 園芸部(長岡) 50名 高西地区 ユズ生産部会 22名

土長地区 園芸部(十市) 45名 高西地区 ユズ研究会 65名

土長地区 園芸部(れいほく) 78名 高西地区 津野山ユズ部会 196名

土長地区 畜産部 43名 高西地区 小生姜部会 5名

土長地区 直販部 199名 高西地区 茶生産部会（津野山） 21名

土長地区 稲作部 73名 高西地区 夏秋ピーマン生産部会 49名

土長地区 酒米部 17名 高西地区 養豚協会 4名

土長地区 露地野菜部 15名 高西地区 肉用牛部会 4名

土長地区 酪農部 4名 高西地区 興津園芸部会（ピーマン） 7名

土長地区 桃部 7名 高西地区 興津園芸部会（ミョウガ） 45名
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５．特定信用事業代理業者の状況（法定） 

 当組合には、特定信用事業代理業者はありません。 

 

６．地区一覧 

 

 

 

７．沿革・あゆみ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

高知県全域 

平成 31 年１月１日 12ＪＡの合併と連合会機能の一部を統合してＪＡ高知県

が発足 

※合併・統合に参加したＪＡおよび連合会等は以下の通り 

ＪＡ土佐あき、ＪＡ土佐香美、ＪＡ土佐れいほく、ＪＡ南国市、ＪＡ十市 

ＪＡ長岡、ＪＡ高知春野、ＪＡ土佐市、ＪＡコスモス、ＪＡ四万十 

ＪＡ津野山、ＪＡ高知はた、ＪＡ高知中央会、ＪＡ高知信連、高知県園芸連 

ＪＡ全農こうち、ＪＡ共済連高知 
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８．店舗等のご案内（法定） 

（令和６年４月現在） 

【本所、地区本部、支所、出張所】 

本所 

地区 
店舗名 住所 電話番号 

本
所 

統括本部 高知市五台山５０１５－１ 088-821-6091 

信用事業本部 高知市五台山５０１５－１ 088-821-6172 

共済事業本部（事務部） 高知市五台山５０１５－１ 088-821-6193 

共済事業本部（普及部） 高知市北御座２－２７ 088-821-6183 

購買事業本部 高知市五台山５０１５－１ 088-884-8106 

営農販売事業本部 高知市仁井田新港４７０６－４ 088-837-6300 

とさのさと支所 高知市北御座１０－１０ 088-802-5655 

安
芸
地
区 

安芸地区本部 安芸市幸町１－１６ 0887-34-1515 

あき支所 安芸市幸町１－１６ 0887-34-8311 

あき東支所 安芸市川北甲６８５２ 0887-34-1524 

あき北支所 安芸市土居１７－３ 0887-34-1525 

東洋支所 安芸郡東洋町甲浦３３３－１ 0887-29-3011 

室戸支所 室戸市室津１７４３ 0887-22-0077 

吉良川支所 室戸市吉良川町甲２２４０－１ 0887-25-2331 

奈半利支所 安芸郡奈半利町乙１８１０ 0887-38-4911 

北川支所 安芸郡北川村野友甲８３０ 0887-38-4611 

田野支所 安芸郡田野町１８５８－２ 0887-38-2611 

安田支所 安芸郡安田町安田１８５０ 0887-38-6611 

芸西支所 安芸郡芸西村西分甲５７７３－１ 0887-33-2500 

香
美
地
区 

香美地区本部 香南市野市町西野２７０４－２ 0887-56-0121 

野市支所 香南市野市町西野２７０４－２ 0887-56-0921 

香北支所 香美市香北町美良布１２９３ 0887-59-2321 

土佐山田支所 香美市土佐山田町百石町２－２－４８ 0887-53-2155 

土
長
地
区 

土長地区本部 南国市大埇乙８９４－１ 088-863-2411 

なんごく南支所 南国市大埇乙８９４－１ 088-863-4131 

岡豊出張所 南国市岡豊町八幡２２０ 088-864-2670 

なんごく北支所 南国市下末松１６９－４ 088-864-2148 

十市出張所 南国市十市３５３５ 088-865-8403 

れいほく支所 土佐郡土佐町土居２８４－１ 0887-82-2801 

本山出張所 長岡郡本山町本山５３０－４ 0887-76-2444 

おおとよ支所 長岡郡大豊町黒石３５０ 0887-73-0010 

大川出張所 土佐郡大川村小松２８－５ 0887-84-2111 

高知地

区 

高知地区本部 高知市春野町西分５１２－２ 088-894-3033 

春野支所 高知市春野町西分５１２－２ 088-894-3304 

仁
淀
川

地
区 

仁淀川地区本部 高岡郡佐川町甲１７５１－１ 0889-22-7800 

佐川支所 高岡郡佐川町甲１７５１－１ 0889-22-1141 
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吾川支所 吾川郡仁淀川町大崎１２２ 0889-35-0311 

吾北支所 吾川郡いの町小川東津賀才５３－１ 088-867-2211 

日高支所 高岡郡日高村本郷２３８ 0889-24-5121 

斗賀野支所 高岡郡佐川町中組６９ 0889-22-1148 

越知支所 高岡郡越知町越知甲２３８７ 0889-26-1141 

仁淀出張所 吾川郡仁淀川町森２５７１ 0889-32-1116 

伊野支所 吾川郡いの町駅前町２２１ 088-892-1070 

土佐市支所 土佐市蓮池９４８－１ 088-854-0322 

戸波支所 土佐市家俊１０７０ 088-855-0231 

新居支所 土佐市新居９６８－１ 088-856-1121 

高
西
地
区 

高西地区本部 高岡郡四万十町榊山町５８６－２ 0880-22-0003 

四万十支所 高岡郡四万十町榊山町５８６－２ 0880-22-0288 

興津出張所 高岡郡四万十町興津３８２－５ 0880-25-0002 

大野見出張所 高岡郡中土佐町大野見奈路５５８ 0889-57-2321 

梼原支所 高岡郡梼原町１４４４－１ 0889-65-0111 

東津野支所 高岡郡津野町力石２８８４－１ 0889-62-2211 

幡
多
地
区 

幡多地区本部 四万十市右山五月町７－３３ 0880-34-5555 

中村支所 四万十市右山五月町７－７  0880-34-7633 

宿毛支所 宿毛市南沖須賀１－１ 0880-63-2121 

三崎出張所 土佐清水市三崎浦１－６－７ 0880-85-0301 

佐賀出張所 幡多郡黒潮町佐賀８８８ 0880-55-2511 

大方支所 幡多郡黒潮町入野２０９８ 0880-43-1211 

十和支所 高岡郡四万十町十川２３３－５ 0880-28-5511 

西土佐出張所 四万十市西土佐江川﨑２５３ 0880-52-1007 

三原出張所 幡多郡三原村来栖野３４６ 0880-46-2121 

大月出張所 幡多郡大月町弘見２０４５－２ 0880-73-1141 
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【ＡＴＭ】 

本所 
ブースコーナー名 設置場所住所 管理店舗名 

管理店舗 

地区 電話番号 

本所 とさのさと支所ＡＴＭ 高知市北御座１０－１０ とさのさと支所 088-802-5655 

安
芸
地
区 

あき支所ＡＴＭ 安芸市幸町１－１６ あき支所 0887-34-8311 

あき支所店内ＡＴＭ 安芸市矢ノ丸１－１０１ あき支所 0887-34-8311 

穴内ＡＴＭ 安芸市穴内乙８１－１ あき支所 0887-34-8311 

赤野ＡＴＭ 安芸市赤野乙３１－１ あき支所 0887-34-8311 

あき東支所ＡＴＭ 安芸市川北甲６８５２ あき東支所 0887-34-1524 

あき北支所ＡＴＭ 安芸市土居１７－３ あき北支所 0887-34-1525 

室戸支所ＡＴＭ 室戸市室津１７４３ 室戸支所 0887-22-0077 

吉良川支所ＡＴＭ 室戸市吉良川町甲２２４０－１ 吉良川支所 0887-25-2331 

室戸羽根ＡＴＭ 室戸市羽根町乙１０８１ 吉良川支所 0887-25-2331 

奈半利支所ＡＴＭ 安芸郡奈半利町乙１８１０ 奈半利支所 0887-38-4911 

北川支所ＡＴＭ 安芸郡北川村野友甲８３０ 北川支所 0887-38-4611 

田野支所ＡＴＭ 安芸郡田野町１８５８－２ 田野支所 0887-38-2611 

安田支所ＡＴＭ 安芸郡安田町安田１８５０ 安田支所 0887-38-6611 

安田中山ＡＴＭ 安芸郡安田町正弘６９４－２ 安田支所 0887-38-6611 

芸西支所ＡＴＭ 安芸郡芸西村西分甲５７７３－１ 芸西支所 0887-33-2500 

わじきＡＴＭ 安芸郡芸西村和食甲２１４５－５ 芸西支所 0887-33-2500 

香
美
地
区 

マルナカ野市店ＡＴＭ 香南市野市町西野２７００ 野市支所 0887-56-0921 

物部ＡＴＭ 香美市物部町大栃１３８８－２ 野市支所 0887-56-0921 

香北支所ＡＴＭ 香美市香北町美良布１２９３ 野市支所 0887-56-0921 

土佐山田支所ＡＴＭ 香美市土佐山田町百石町２－２－４８ 野市支所 0887-56-0921 

土佐山田駅前ＡＴＭ 香美市土佐山田町西本町１－１－１ 野市支所 0887-56-0921 

赤岡ＡＴＭ 香南市赤岡町６３０－１ 野市支所 0887-56-0921 

夜須ＡＴＭ 香南市夜須町坪井４２－１ 野市支所 0887-56-0921 

香我美ＡＴＭ 香南市香我美町下分１７９６ 野市支所 0887-56-0921 

土
長
地
区 

なんごく南支所ＡＴＭ 南国市大埇乙８９４－１ なんごく南支所 088-863-4131 

ＪＡグリーンなんこくＡＴＭ 南国市上野田３２０－１ なんごく南支所 088-863-4131 

岩村ＡＴＭ 南国市福船３７２ なんごく南支所 088-863-4131 

日章ＡＴＭ 南国市田村乙１７６０－２ なんごく南支所 088-863-4131 

南部営農センターＡＴＭ 南国市浜改田１２６７ なんごく南支所 088-863-4131 

南国市役所ＡＴＭ 南国市大埇甲２３０１ なんごく南支所 088-863-4131 

久礼田ＡＴＭ 南国市久礼田４１８ なんごく南支所 088-863-4131 

岡豊出張所ＡＴＭ 南国市岡豊町八幡２２０ なんごく南支所 088-863-4131 

なんごく北支所ＡＴＭ 南国市下末松１６９－４ なんごく南支所 088-863-4131 

十市購買ＡＴＭ 南国市十市２７３０－１ なんごく南支所 088-863-4131 

れいほく支所ＡＴＭ 土佐郡土佐町土居２８４－１ なんごく南支所 088-863-4131 
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田井ＡＴＭ 土佐郡土佐町田井１４９５－１ なんごく南支所 088-863-4131 

本山出張所ＡＴＭ 長岡郡本山町本山５３０－４ なんごく南支所 088-863-4131 

大杉ＡＴＭ 長岡郡大豊町川口１９２６－７ なんごく南支所 088-863-4131 

天坪ＡＴＭ 長岡郡大豊町馬瀬４５４－１ なんごく南支所 088-863-4131 

本所五台山事務所ＡＴＭ 高知市五台山５０１５番地１ なんごく南支所 088-863-4131 

西豊永ＡＴＭ 長岡郡大豊町東土居２２２－１ なんごく南支所 088-863-4131 

高知地区 
春野支所ＡＴＭ 高知市春野町西分５１２－２ 春野支所 088-894-2203 

春野支所ＡＴＭ♯２ 高知市春野町西分５１２－２ 春野支所 088-894-2203 

仁
淀
川
地
区 

佐川支所ＡＴＭ＃１ 高岡郡佐川町甲１７５１－１ 佐川支所 0889-22-7835 

佐川支所ＡＴＭ＃２ 高岡郡佐川町甲１７５１－１ 佐川支所 0889-22-7835 

加茂ＡＴＭ 高岡郡佐川町加茂６７１－３ 佐川支所 0889-22-7835 

黒岩ＡＴＭ 高岡郡佐川町黒原４０２－１ 佐川支所 0889-22-7835 

吾川支所ＡＴＭ 吾川郡仁淀川町大崎１２２ 吾川支所 0889-35-0311 

仁淀川町役場ＡＴＭ 吾川郡仁淀川町大崎２００ 吾川支所 0889-35-0311 

池川ＡＴＭ 吾川郡仁淀川町土居甲８０７ 吾川支所 0889-35-0311 

下八川ＡＴＭ 吾川郡いの町下八川乙４４８－１ 吾北支所 088-867-2211 

上八川ＡＴＭ 吾川郡いの町上八川甲１９２８－２ 吾北支所 088-867-2211 

日高支所ＡＴＭ 高岡郡日高村本郷２３８ 日高支所 0889-24-5121 

サンシャイン日高ＡＴＭ 高岡郡日高村本郷１９６ 日高支所 0889-24-5121 

日高岩目地店ＡＴＭ 高岡郡日高村岩目地６９３－１ 日高支所 0889-24-5121 

斗賀野支所ＡＴＭ 高岡郡佐川町中組６９ 斗賀野支所 0889-22-1148 

マルナカ佐川ＡＴＭ 高岡郡佐川町甲３８５－１ 斗賀野支所 0889-22-1148 

越知支所ＡＴＭ 高岡郡越知町越知甲２３８７ 越知支所 0889-26-1141 

越知ファームＡＴＭ 高岡郡越知町越知甲２１３０－３ 越知支所 0889-26-1141 

越知役場前ＡＴＭ＃２ 高岡郡越知町越知甲１９４８－２ 越知支所 0889-26-1141 

仁淀出張所ＡＴＭ 吾川郡仁淀川町森２５７１ 仁淀出張所 0889-32-1116 

伊野支所ＡＴＭ 吾川郡いの町駅前町２２１ 伊野支所 088-892-1070 

サンプラザ天王ＡＴＭ 吾川郡いの町天王南４－１－２ 伊野支所 088-892-1070 

サニーアクシスいのＡＴＭ 吾川郡いの町２０５ 伊野支所 088-892-1070 

枝川ＡＴＭ 吾川郡いの町枝川５４９７－８ 伊野支所 088-892-1070 

サニーマート高岡ＡＴＭ 土佐市高岡町甲３３３－４ 土佐市支所 088-854-0321 

土佐市支所ＡＴＭ 土佐市蓮池９４８－１ 土佐市支所 088-854-0321 

サンシャインオリビオＡＴＭ 土佐市高岡町乙２７５０－１ 土佐市支所 088-854-0321 

北原ＡＴＭ 土佐市北地 639-3 土佐市支所 088-854-0321 

みのり館ＡＴＭ 土佐市蓮池１００８－１ 土佐市支所 088-854-0321 

宇佐ＡＴＭ 土佐市宇佐町宇佐１８０４ 土佐市支所 088-854-0321 

戸波支所ＡＴＭ 土佐市家俊１０７０ 戸波支所 088-855-0231 

新居支所ＡＴＭ 土佐市新居９６８－１ 新居支所 088-856-1121 

高
西

地
区 

四万十支所ＡＴＭ＃１ 高岡郡四万十町榊山町５８６－２ 四万十支所 0880-22-0288 
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四万十支所ＡＴＭ＃２ 高岡郡四万十町榊山町５８６－２ 四万十支所 0880-22-0288 

仁井田ＡＴＭ 高岡郡四万十町仁井田７７２－１ 四万十支所 0880-22-0288 

東又ＡＴＭ 高岡郡四万十町本堂４２９－１０ 四万十支所 0880-22-0288 

興津出張所ＡＴＭ 高岡郡四万十町興津３８２－５ 興津出張所 0880-25-0002 

大野見出張所ＡＴＭ 高岡郡中土佐町大野見奈路５５８ 大野見出張所 0889-57-2321 

梼原支所ＡＴＭ 高岡郡檮原町梼原１４４４－１ 梼原支所 0889-65-0111 

東津野支所ＡＴＭ 高岡郡津野町力石２８８４－１ 東津野支所 0889-62-2211 

幡
多
地
区 

中村支所ＡＴＭ＃１ 四万十市右山五月町７－７ 中村支所 0880-34-7633 

サニーマート四万十ＡＴＭ 四万十市古津賀１５１１ 中村支所 0880-34-7633 

中村支所ＡＴＭ＃２ 四万十市右山五月町７－７ 中村支所 0880-34-7633 

四万十ショッピングガーデン

ＡＴＭ 
四万十市具同３１９３－１ 中村支所 0880-34-7633 

中村西部ＡＴＭ 四万十市国見５８１ 中村支所 0880-34-7633 

黒潮町役場ＡＴＭ 幡多郡黒潮町入野２０１９－１ 中村支所 0880-34-7633 

大方南部ＡＴＭ 幡多郡黒潮町田野浦６７９ 中村支所 0880-34-7633 

北ノ川ＡＴＭ 高岡郡四万十町大正北ノ川３６３－４ 中村支所 0880-34-7633 

中村北部ＡＴＭ 四万十市岩田１－１ 中村支所 0880-34-7633 

平田ＡＴＭ 宿毛市平田町戸内３５３８ 中村支所 0880-34-7633 

中村東部ＡＴＭ 四万十市蕨岡甲３１４ 中村支所 0880-34-7633 

清水ＡＴＭ 土佐清水市元町１－１８ 中村支所 0880-34-7633 

下ノ加江ＡＴＭ 土佐清水市下ノ加江５１４－３ 中村支所 0880-34-7633 

中村南部ＡＴＭ 四万十市竹島５８－１ 中村支所 0880-34-7633 

大月町役場ＡＴＭ 幡多郡大月町弘見２２３０ 中村支所 0880-34-7633 

宿毛東ＡＴＭ 宿毛市平田町戸内２０８８－２ 中村支所 0880-34-7633 

昭和ＡＴＭ 高岡郡四万十町昭和６７２－３ 中村支所 0880-34-7633 

大宮ＡＴＭ 四万十市西土佐大宮１５７８ 中村支所 0880-34-7633 

大正ＡＴＭ 高岡郡四万十町大正４７３－１ 中村支所 0880-34-7633 

宿毛支所ＡＴＭ 宿毛市南沖須賀１番１号 宿毛支所 0880-63-2121 

三崎出張所ＡＴＭ 土佐清水市三崎浦１丁目６－７ 三崎出張所 0880-85-0301 

佐賀出張所ＡＴＭ 幡多郡黒潮町佐賀８８８ 佐賀出張所 0880-55-2511 

大方支所ＡＴＭ 幡多郡黒潮町入野２０９８ 大方支所 0880-43-1211 

十和支所ＡＴＭ 高岡郡四万十町十川２３３－５ 十和支所 0880-28-5511 

西土佐出張所ＡＴＭ 四万十市西土佐江川﨑２５３ 西土佐出張所 0880-52-1007 

三原出張所ＡＴＭ 幡多郡三原村来栖野３４６ 三原出張所 0880-46-2121 

 


